
 
 
 

 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

CHAMPIONS DEPARTEMENTAUX TIR TAE INTERNATIONAL 
 
PF         
PH       BONNET TIMEO ---- AIX EN PROVENCE 
BF         
BH        SAADI ALLAN  ---- AIX EN PROVENCE 
MF        
MH        
CF        JAKUSIC  ANNA ---- MARSEILLE 
CH        ROSSINI  ANTOINE  ---- MARSEILLE 
JF          
JH         
CFCO   
CHCO   
JFCO     
JHCO    
S1F       MORISCOT   AURORE ---  AIX EN PROVENCE   
S1H       MOULIN  LOUIS --- ST MARTIN DE CRAU 
S2F       BLOCH EMILY ---- MARSEILLE     
S2H        
S3F      MORISCOT ROSE MARIE--- AIX EN PROVENCE 
S3H      MOULIN RAYMOND  ------  ST MARTIN DE CRAU 
S1FCO    
S1HCO   MAESTRE ANAICK ---  LES PENNES MIRABEAU 
S2FCO     
S2HCO    

S3FCO 
S3HCO    
 
 

COMITE DEPARTEMENTAL 
DES BOUCHES DU RHÔNE 

DE TIR A L'ARC 

COMMISSION CIBLE 


